MUNICÍPIO DE

CORONEL DOMINGOS SOARES
ESTADO DO PARANÁ

CENTRO ADMINISTRATIVO ADÃO REIS
CNPJ 01614415/0001-18

AV ARAUCÁRIA, 3120
FONE/FAX 46-3254-1166 – CEP 85557000

MUNICIPIO DE CORONEL DOMINGOS SOARES/PR

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS Nº 002/2025

EDITAL Nº 030/2025 – Edital de Desistência

A Prefeita Municipal de Coronel Domingos Soares, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais, mediante as condições estipuladas no Edital nº 001/2025, em conformidade com a Constituição

Federal e demais disposições atinentes à matéria, considerando o resultado do Processo Seletivo

Simplificado nº 002/2025, homologado através do Edital nº 007/2025, RESOLVE

TORNAR PÚBLICO

1º - A desistência tácita do candidato abaixo relacionado, em conformidade com o item 12.3 do Edital

001/2025, tendo em vista o não atendimento à convocação efetuada através do Edital nº 027/2025.

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO

11º DANIELE COSTA AUGUSTINHO 30/05/2006

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se!

Coronel Domingos Soares-Pr., em 19 de setembro de 2025.

MARIA ANTONIETA DE ARAÚJO ALMEIDA

PREFEITA MUNICIPAL